Pracownicy Obstugi i Administraciji

Wykaz stanowisk pracownikow administracji i obstugi Szkoty Podstawowej nr 5

w Zgierzu w roku szkolnym 2024/2025

L.p Stanowisko Wymiar etatu

Kierownik gospodarczy

Sekretarz

Kucharka

Wozna

Sprzgtaczka

Konserwator

1
2
3
4, Pomoc kuchni
5
6
7
8

Rl R W R R R R R

Robotnik gospodarczy




